
Gaumeisterschaften Gerätturnen weibl. - Mannschaften P-Stufe / KM
WK MannschaftPlatz

102 Spitzensport - 7-11 Jahre

TSG Grünstadt I

Camilla Eberle 17,800 17,200 17,30016,050

Katharina Friedrich 15,750 15,200 14,40015,900

Lina Puhl 16,600 14,600 13,80013,700

Anisha Friedel 16,600 14,200 15,70014,400

Nyke Liedy (a.K.)

191,750

1

51,000 47,000 47,40046,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2009

2009

2009

2009

Jhrg.

TSG Grünstadt II

Lea Feuerbach 15,650 14,800 14,45013,250

Alanna Oswald 11,950 13,100 13,40011,000

Sarah Lorenz 13,400 12,050

Elisa Aprile 14,950 13,900

Lea Maier 13,100 12,000 13,4005,500

163,050

2

43,700 41,300 41,75036,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2009

2008

2009

Jhrg.

TSG Grünstadt III

Tina Harmon 13,100 12,750 13,0009,700

Charlotte Sauder 13,400 13,750 11,40010,400

Josephine Polenz 12,600 13,300 13,0009,600

146,000

3

39,100 39,800 37,40029,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2009

Jhrg.

103 Spitzensport - 7 Jahre und jünger

TSG Grünstadt

Lilli Benz 13,600 13,600 13,65013,000

Emilia Heil 12,050 12,900

Diana Maler 13,100 9,000

Ina Ritter 12,600 13,750 13,20011,000

Lena Maier 10,600 14,050 12,60010,250

153,650

1

38,250 41,400 39,75034,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

2010

Jhrg.

202 Kür - Jahrgangsoffen - LK2
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WK MannschaftPlatz

TV Edigheim I

Marianne Fries-Ramos 12,100 11,900 12,85012,700

Cosima Schneider 12,150 12,200 12,95013,500

Jill Grunder 11,850 12,900

Kathrin Bardong 11,150 12,150

Joana Franger 13,050 13,750 13,35013,550

154,250

1

37,300 37,850 39,15039,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2000

1999

1995

1993

Jhrg.

TSG Grünstadt

Annika Sommer 13,300 11,450 13,65011,250

Eva Löwe 12,600 12,000 11,95012,850

Alina Steingaß 12,30011,200

Lisa Smith 11,350 13,400

Angela Köneke 11,500 12,300

Tanja Becker 11,450 9,000

147,800

2

37,400 35,750 39,35035,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2000

2000

2001

2000

1992

1990

Jhrg.

TV Edigheim II

Leila Krauß 11,35011,050

Vanessa de Fazio 10,550 11,050

Nina Krauß 11,650 12,90010,800

Laura Barchet 11,700 11,950 12,700

Emma Meister 11,650 13,50013,200

Jasmin Weber 11,550 12,150 12,400

146,400

3

34,900 35,750 39,10036,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2002

2000

1999

1999

1996

Jhrg.

TSG Eisenberg

Sandra Ziran 11,000 11,85010,550

Elina Lickes 12,050 11,450 11,70010,550

Annika Zumstein 10,700

Nina Brosch 11,850 11,550 12,500

Katharina Krause 11,650 11,400

Una Martin 11,800 11,750 11,550

139,300

4

35,700 34,750 36,05032,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2001

2002

2002

2002

2005

2004

Jhrg.

203 Kür - 15 Jahre und jünger - LK2

TV Dürkheim 1860

Jennifer Rautenberg 11,900 12,100 13,20013,050

Luisa Kaiser 11,500 11,250

Nele Gronenberg 11,600 11,400

Jasmin Rautenberg 12,150 11,500 12,65012,550

Julia Rautenberg 11,300 11,250 13,10011,800

147,100

1

35,550 35,200 38,95037,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2003

2003

2005

2005

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TSG Grünstadt

Leandra Beenke 10,900 11,800 13,45011,400

Stella Neumeister 10,900 11,100 12,70010,450

Nele Volz 11,650

Leni Eberle 11,100 11,450 12,10012,550

Emily Benz 12,15012,500

Regina Kindler 11,900

143,550

2

33,900 34,900 38,30036,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2002

2002

2005

2005

2005

2004

Jhrg.

204 Kür - 12 Jahre und jünger - LK3

TG 04 Limburgerhof

Sina Schmid 10,600 11,100

Lara Sophie Enderich 10,600 7,950 11,950

Lisa Kittelberger 10,000 12,200 11,50012,550

Angelina Jonjić 11,600 11,70012,300

Enya Staat 11,250 12,100 11,70011,400

140,050

1

32,450 35,900 34,90036,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2006

2006

2006

2005

2005

Jhrg.

TSG Grünstadt

Doro Raudszus 9,800 11,650 12,50010,150

Eva Lorenz 9,550 11,200 12,10010,750

Tiandra Kanther

Marleen Rittner 10,300 12,50012,300

Michelle Zaft 11,050 12,050 12,70011,400

137,450

2

30,400 34,900 37,70034,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2006

2006

2006

2005

2005

Jhrg.

TSG Eisenberg

Franziska Roth 9,350 9,8509,750

Hannah Hofstadt 10,500 10,700 9,600

Eliana Fischer 10,250 10,6009,450

Anastasia Klein 11,350 8,900 11,000

Julia Minninger 11,300 11,300 11,10011,800

128,350

3

33,150 31,350 32,70031,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2007

2007

2007

2006

Jhrg.

205 Kür - Jahrgangsoffen - LK3

TG 04 Limburgerhof

Chiara Schmid 10,600 10,750

Katharina Wörle 13,40012,700

Anna Knoche 11,650 9,000 12,60012,950

Anne Tabellion 11,350 11,600 12,50012,150

Céline Chevalier

Anja Wonneberg 11,850 11,400 11,90012,300

145,050

1

34,850 33,750 38,50037,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2002

2001

2000

1999

1998

1996

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TuS Niederkirchen

Lena Trillich 11,350 11,850 12,300

Cosima Dörr 10,250 12,050 12,500

Carina Seckinger 10,200 11,750

Theresa Rutz 11,450 13,100

Paula Stadler 11,800 12,500 12,10011,950

Hanna Littmann 11,80010,900

143,500

2

33,400 36,400 36,90036,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2001

2001

2001

2000

2002

2003

Jhrg.

TV 1864/04 Lambsheim

Eva Bertog 11,300 11,600 11,60011,100

Annika Weber 11,000 11,9009,500

Levana Fallböhmer 11,100 11,300 11,700

Lotta Löb 10,300 10,350 10,900

Sara Goncalves 11,40012,550

Isabel Rohrer 10,950

137,000

3

33,400 33,850 35,20034,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:1999

2000

1999

2000

2000

2000

Jhrg.

206 Kür - 15 Jahre und jünger - LK3

TV Maudach

Melisa Yildirim 12,700

Juliette Montillon 10,550 12,30012,500

Arwen Munisevic 11,000 11,800 13,10013,250

Rania Brandhuber 10,850 11,800 13,20013,300

Katharina Jesse 12,100 10,700 12,500

Nisa Herrmann 7,600

146,300

1

33,950 34,300 38,80039,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2003

2003

2003

2003

2008

Jhrg.

TG 04 Limburgerhof

Julia Sieburg 11,700 12,000 12,70011,750

Maya Staat 11,400 11,700 12,500

Felicia Fuchs 10,650 11,400

Nadia Steltenpohl 9,650 12,00012,250

Sophia Wörle 11,400 11,900 12,40011,900

143,600

2

34,500 35,600 37,60035,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2004

2003

2003

2003

Jhrg.

TV 1864/04 Lambsheim

Lela Fallböhmer 10,550 10,900 11,30012,200

Annalena Sommer 10,700 7,350 11,600

Marei Kerth 4,400 11,6009,350

Paula Näumann 10,600 11,10011,050

Hella Maaßen 10,150 3,350 9,250

121,600

3

31,850 22,650 34,50032,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2002

2003

2002

2002

Jhrg.

207 Kür - 12 Jahre und jünger - LK4
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WK MannschaftPlatz

TSG Grünstadt

Sara Lülsdorf 10,700 6,100 11,40011,150

Erza Miftari 10,400 3,800 11,3509,000

Jessica Baier 8,100 11,60010,900

Madison Oswald 10,300 7,700 11,6509,700

119,700

1

31,400 21,900 34,65031,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2006

2007

2006

2006

Jhrg.

TB Oppau

Antonia Gerber 9,750 6,550 10,7508,000

Klara Sophie Mayer 9,650 10,750

Julia Grünwald 10,350 7,450 11,050

Lilly Bentz 5,950

Kalina Chrześcjan 5,150 9,9009,350

Nicole Panchenko 9,500 9,5009,200

110,300

2

29,750 19,950 32,55028,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Abby Gensheimer 9,500

2005

2005

2005

2006

2007

2007

2008

Jhrg.

302 Pflicht - 16 Jahre und jünger - P6-P9

TV Dürkheim 1860

Lena Neuhaus 13,800 13,400 14,800

Sara Kaworek 16,45015,650

Joana Appel 14,550 14,400 14,850

Valentina Queins 16,100 16,550 16,05015,350

Luisa Hauf 14,000

Ida Rückert 14,850 14,000 16,500

185,300

1

45,500 44,950 49,00045,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2001

2003

2004

2004

2006

2006

Jhrg.

TG 04 Limburgerhof

Luna Bohn 15,300 13,500 15,80014,900

Lena Heydrich 14,150 12,900 14,25013,350

Lisa-Marie Köppl 15,850 14,300 16,65015,950

Celina Wünstel 14,050 12,800 16,80012,600

179,450

2

45,300 40,700 49,25044,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2002

2002

2001

Jhrg.

VT Frankenthal

Laura Gossmann 14,900 14,000 16,80013,200

Elise Richter 13,750

Jenny Hoffmann 13,350 15,150

Kimberly Metz 14,000 13,000

Elisa Hoch 14,95013,350

Laura Edelhäuser 13,450 13,500

173,450

3

43,250 40,850 47,65041,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Meline Jülly 14,350 15,70014,600

2002

2003

2004

2005

2004

2006

2003

Jhrg.

303 Pflicht - 14 Jahre und jünger - P5-P9

Sonntag, 10. September 2017 Seite 5 von 9



WK MannschaftPlatz

TSG Grünstadt

Melanie Knodel 12,900 13,25013,750

Angel Anja Wehe 14,100 14,750 14,050

Emily Kilbert 14,000 14,850 15,70013,600

Jana Boll 12,950 13,600

Anouk Happersberger 13,600 13,750

Stella Sauer 12,650 13,300

168,400

1

41,700 42,550 43,05041,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2005

2005

2007

2007

2007

Jhrg.

VT Frankenthal

Aurelia Edelhäuser 14,400 14,20012,100

Alina Jaha 12,800 13,950 12,80014,150

Vivien Falkner 14,300 14,650 13,300

Alina Metz 11,400

Jana Bolik 12,800 13,250 13,95011,700

Lara Arslan 12,550

162,300

2

39,900 43,000 41,45037,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2003

2003

2005

2006

2004

2005

Jhrg.

304 Pflicht - 12 Jahre und jünger - P5-P9

TV Edigheim

Angie Fleckenstein 15,100 15,900

Katharina Binzer 15,50014,250

Michelle Zigler 14,900 14,150 14,65013,700

Lena Regner 15,000 15,350 15,60014,200

Charlotte Theobald 16,400 16,650 16,40012,400

184,050

1

46,500 47,900 47,50042,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2007

2006

2006

2006

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Lilli Littmann 14,600 15,700 15,40013,800

Laetitia Waldenberger 14,850 15,25011,550

Elisa Eisel 12,950 15,700 14,400

Franziska Speck 15,050 15,450 16,20014,400

Antonia Humbert 15,200 12,800

179,200

2

44,500 46,850 46,85041,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2005

2005

2007

2008

Jhrg.

TV 1864/04 Lambsheim

Lilli Wantzelius 14,000 15,350 14,70014,150

Mara Gabler 14,300 14,650 14,350

Nele Kerth 13,400 13,85010,750

Sarah Bader 14,900 14,60012,100

Svenja Seibel 15,300 13,400

Louisa Weilinger

170,550

3

41,700 45,550 43,65039,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2005

2005

2006

2006

2005

Jhrg.

305 Pflicht - 10 Jahre und jünger - P4-P7
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WK MannschaftPlatz

TV Edigheim

Sarah Krause 13,100 14,750 14,50015,600

Julia Theiss 13,550 14,850 15,30015,100

Lea-Sophie Wagner 13,500

Lena Gerke 12,100 14,10011,850

Emily Weiß 14,100 14,500 13,05012,150

171,600

1

40,750 44,100 43,90042,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2008

2008

2007

2007

Jhrg.

TV Dürkheim 1860

Josephine Rautenberg 12,950 14,500 15,25015,150

Anouk Wessa 14,700 15,100 14,20013,900

Stella Rieder 13,300 14,700 14,50012,350

Melissa Wachtler 13,250

Emma Scheffel 13,150

Leni Lang 11,650 12,950

171,200

2

40,950 44,300 43,95042,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2008

2008

2009

2009

2009

Jhrg.

TV 1864/04 Lambsheim

Finja Gabler 14,600 15,20013,750

Sofia Goncalves 12,300 14,850 14,80012,400

Hannah Bader 13,750 14,000

Leoni Diehl 12,90012,600

Noemi Micieli 12,000 12,500

Greta Günther 12,450 13,800

162,850

3

36,750 43,250 44,00038,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2008

2008

2008

2009

2007

Jhrg.

TG 04 Limburgerhof

Melina Nothaft 13,550 15,050 14,80012,500

Noemi Sauer 11,700 14,550 14,15010,650

Alina Friedel 13,100 14,400 14,70013,250

Mia Hornung

162,400

4

38,350 44,000 43,65036,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2007

2007

2007

Jhrg.

306 Pflicht - 8 Jahre und jünger - P2-P5

TG 04 Limburgerhof

Ruby Nax 11,800 12,400 13,05010,450

Pauline Selzer 13,600 14,000 14,35012,550

Tessa Mavridis 14,250 13,800 14,20012,700

Clara Kittelberger 13,900 14,150 14,55013,850

165,900

1

41,750 41,950 43,10039,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2009

2009

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Edigheim II

Valentina Zigler 13,100 14,100 14,35013,000

Lotte Krinke 14,000 13,550 13,70013,600

Ciara Secci 12,700 13,250 13,95011,050

Lara Colakoglu 14,250 13,150 14,30013,400

164,850

2

41,350 40,900 42,60040,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2010

2010

2009

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Helena Bansbach 12,300 14,100 14,55012,700

Klara Mundorf 12,500 13,950 14,20013,450

Lisanne Waldenberger 11,900 14,250

Sophie Mahler 13,400 14,35011,950

Evi Reinhardt 11,900

Lisa Kirsch 14,150 10,600

160,150

3

36,700 42,200 43,15038,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2009

2010

2010

2009

Jhrg.

TV Edigheim I

Hanna Klehr 11,800 14,050 14,00010,000

Sophia Mancini 12,200 13,800 13,80012,650

Lena Mayer 10,900 13,650 14,00011,850

Franziska Domke 12,600 13,700 13,55011,150

155,600

4

36,600 41,550 41,80035,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

Jhrg.

TSG Eisenberg

Mia Andrews 13,900 13,800 14,15012,800

Lina Monz

Elissa Mujevic 13,500 12,050 11,85010,150

Lena Teufel 9,500 12,900 12,4508,550

Nil Kazan 12,200 8,850 12,70011,000

151,600

5

39,600 38,750 39,30033,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

2010

Jhrg.

TV Maudach

Milena Kubillus 12,000 11,700 13,40011,350

Cecile Wicher 10,550

Alessia Burkhardt 10,700 12,800 13,05012,550

Elena Haus 11,400 11,300 13,500

Victoria Gehrlein 12,600 13,500 14,30012,050

151,150

6

36,000 38,000 41,20035,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

2009

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV 1864/04 Lambsheim

Giulia Wolf 11,300 13,750 13,25011,450

Amelie Schubert 10,900 13,000 13,60012,150

Julia Brüger 11,200 11,95010,900

Milena Blum 11,650 12,100 13,60011,700

148,450

7

33,850 38,850 40,45035,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2010

2009

Jhrg.

TV Dürkheim 1860

Lotta Knödel 11,250 12,300 13,30012,050

Julia Spötzel 11,600 12,600 12,900

Leonie Mertel 11,300 13,000 13,60010,800

Maya Roth 13,90010,550

Valentina Höhn 12,200 10,100

Ella Christiansen 12,600

147,500

8

35,100 38,200 40,80033,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

2010

2010

Jhrg.

307 Pflicht - 6 Jahre und jünger - P2-P5

TuS Niederkirchen

Teresa Flick 11,600 11,000 11,750

Melina Anton 12,000 12,150 10,70011,500

Laura Hoffmann 11,55011,050

Caitlin Wikoff 12,250 9,850

Laura Mundorf 12,300 12,450 11,25010,200

140,550

1

35,900 36,850 33,50034,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2011

2011

2011

2011

Jhrg.

TSG Eisenberg

Lina Frey 12,550 10,700 9,80012,400

Emilija Frey 12,150 13,400 11,80011,450

Isabel Götz 11,600 10,500 10,65011,950

138,950

2

36,300 34,600 32,25035,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2011

2011

Jhrg.
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